
 

DZM.  532.16.2023 

POSTANOWIENIE Nr 43/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU II 

 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Biłgoraj na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 

Wyborczy w Zamościu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Biłgoraj ustalonych 

postanowieniem Nr 77/2019 Komisarza Wyborczego w Zamościu II z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie 

podziału Miasta Biłgoraj na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 1995 z 2019 r.) zmienionym postanowieniem 

Nr 50 Komisarza Wyborczego w Zamościu II z dnia 9 czerwca 2020 r. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Biłgoraja, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zamościu II. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Biłgoraj. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zamościu II 

 

 

Marek Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3176



Załącznik do postanowienia Nr 43/2023 

Komisarza Wyborczego w Zamościu II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Biłgoraj na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Biłgoraj ulice: Aleja Jana Pawła II od nr 

90 do końca, Bagienna, Bolesława 

Chrobrego, Dąbrówki, Energetyczna, 

Janowska, Kazimierza Wielkiego, 

Kolejowa, Królowej Bony, Królowej 

Jadwigi, Lipowa, Lubelska, Mieszka I, 

Miła, Nadrzeczna, Nadstawna 1 - 4, Plac 

Wolności, Północna, Stadionowa, Stefana 

Batorego parzyste od nr 2 do końca, 

Storczykowa, Tadeusza Kościuszki 

nieparzyste 1 - 29, parzyste 2 - 14, 

Targowa, Wasilewskiej-"Wacek", 

Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Zachodnia, Zacisze, Zarzeczna, 

Zielona nieparzyste 1 - 35, parzyste 2 - 

50, Żurawinowa, Wiosenna 

Urząd Miasta, Plac Wolności 16, 23-400 Biłgoraj 

2 

Biłgoraj ulice: Akacjowa, Aleja 

Młodości, Bojarska, Borowa, Dworcowa, 

Kasztanowa, Konwaliowa, Krótka, 

Łąkowa, Łubiarska, Michała Pękalskiego, 

Mieczysława Romanowskiego, Piękna, 

Przemysłowa, Radzięcka, Rolna, 

Roztocze, Słoneczna, Spacerowa, 

Stanisława Moniuszki, Torfowa, 

Wierzbowa, Zamojska nieparzyste 53 - 

93, parzyste 36 - 86, Żabia. 

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących, 

ul. Przemysłowa 23, 23-400 Biłgoraj 

3 

Biłgoraj ulice: "Studenta" Henryka 

Żelezika, Droga Straceń 1941-1944, gen. 

Grota-Roweckiego, Szwajcarska, 

Tadeusza Rychtera-Żegoty, Torowa, 

Zamojska nieparzyste od nr 95 do końca, 

parzyste od nr 88 do końca. 

Nadleśnictwo Biłgoraj, ul. Zamojska 96, 23-400 

Biłgoraj 

4 

Biłgoraj ulice: 11 Listopada, 3 Maja 1 - 

51, Aleja 400-lecia nieparzyste 15 - 25, 

parzyste 16 - 40, Bajkowa, Długa 

nieparzyste 19 - 41, parzyste 26 - 70, 

Kochanowskiego, ks. Jerzego 

Popiełuszki, ks. Józefa Chmielewskiego, 

Księcia Józefa Poniatowskiego 

nieparzyste 35 – 47, parzyste 38 - 48, 

Narutowicza, Nowa, Różana, Szewska, 

Tadeusza Kościuszki nieparzyste 31 - 37, 

Widok, Zamojska nieparzyste 1 - 51, 

parzyste 2 - 34, Rodziny Kucharskich 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 3 Maja 3, 23-400 

Biłgoraj 

5 Biłgoraj ulice: 3 Maja 52 do końca, Armii Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Tadeusza Kościuszki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3176



Kraków 1 – 15, Bankowa, Czerwonego 

Krzyża, dra Jana Kowalskiego, gen. 

Henryka Dąbrowskiego, Józefa 

Piłsudskiego nieparzyste 1 - 5, parzyste 2 

- 8, Mikołaja Kopernika, Ogrodowa, 

Pocztowa, Poprzeczna, Tadeusza 

Kościuszki nieparzyste 39 - 91, parzyste 

16 - 92. 

41, 23-400 Biłgoraj 

6 

Biłgoraj ulice: Berka Joselewicza, I. B. 

Singera, Nadstawna 5 do końca, 

Strażacka, Apteczna, Tadeusza 

Kuźmińskiego, I. Paderewskiego, pl. 

Rynek Żydowski 

Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Nadstawna 62A, 23-

400 Biłgoraj 

7 

Biłgoraj ulice: Aleja 400-lecia 

nieparzyste 27 do końca, parzyste 42 do 

końca, Adama Gorajskiego, Agaty Mróz, 

Brzozowa, Chłodna, Długa nieparzyste 1 

- 17, parzyste 2 - 24, Elizy Orzeszkowej, 

Grzybowa, Haliny Konopackiej, 

Harcerska, Herbowa, Janusza 

Kusocińskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, 

Jasna, Jodłowa, Kajetana 

Cieszkowskiego "Ćwieka", Kalinowa, 

Księcia Józefa Poniatowskiego 

nieparzyste 49 do końca, parzyste 50 do 

końca, Leśna, Ładna, Marcina 

Borelowskiego "Lelewela", 

Modrzewiowa, Myśliwska, Oskara 

Kolberga, Pogodna, Sitarska, Sitarska II, 

Sosnowa, Sportowa, Stanisława 

Marusarza, Stanisławy 

Walasiewiczówny, Ułańska, Wandy 

Rutkiewicz, Wąska, Wiklinowa, 

Wrzosowa, Wschodnia, Zwierzyniecka. 

Samorządowe Przedszkole Nr 2, ul. Aleja 400-

Lecia 54, 23-400 Biłgoraj 

8 

Biłgoraj ulice: Aleja 400-lecia 1 - 14, 

Cegielniana, Długa nieparzyste 43 do 

końca, parzyste 72 do końca, Józefa 

Piłsudskiego nieparzyste 7 do końca, 

parzyste 10 do końca, Józefa 

Steglińskiego "Corda", Księcia Józefa 

Poniatowskiego nieparzyste 17 – 33, 

parzyste 14 - 36, Kwiatowa, Partyzantów. 

Zespół Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących, 

ul. Cegielniana 24, 23-400 Biłgoraj 

9 

Biłgoraj ulice: Antoniego "Orkisza" 

Radzika, Armii Krajowej, Batalionów 

Chłopskich, Błękitna, Bohaterów Monte 

Cassino nieparzyste 1 - 25, parzyste 2 - 

28, Bolesława Prusa nieparzyste 1 - 29, 

parzyste 2 - 22, Cicha, Cypriana 

Godebskiego, gen. Komorowskiego 

nieparzyste 5 do końca, parzyste 8 do 

końca, gen. Maczka, gen. Okulickiego, 

gen. Tadeusza Piskora, gen. Władysława 

Andersa, Grafitowa, Juliusza 

Słowackiego, Kresowa, Księcia Józefa 

Poniatowskiego nieparzyste 1 – 15, 

parzyste 2 - 12, Lazurowa, Marii 

Zespół Szkół Specjalnych, ul. Wira 

Bartoszewskiego 10, 23-400 Biłgoraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3176



Konopnickiej, Melchiora Wańkowicza, 

Mickiewicza 21 do końca, Południowa, 

Romana Gesinga, Rożnówka Stawy, 

Tęczowa 

10 

Biłgoraj ulice: Adama Asnyka, Aleja 

Jana Pawła II nieparzyste 17 - 89, 

parzyste 2 – 88, Aleksandra Fredry, 

Bolesława Leśmiana, Cypriana Kamila 

Norwida, Czesława Miłosza, Gabrieli 

Zapolskiej, Hansa Christiana Andersena, 

Jagodowa, Jana Brzechwy, Jana Matejki, 

Jana Sobieskiego, Janusza Korczaka, 

Jaśminowa, Józefa Sokołowskiego, 

Juliana Tuwima, K. K. Baczyńskiego, 

Kazimierza Ludwika, Klonowa, 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 

Kornela Makuszyńskiego, Kossaków, 

Krucza, ks. Stanisława Matrasia, 

Leopolda Staffa, Ligi Obrony Kraju, 

Macieja Rataja, Makowa, Mikołaja Reja, 

Morelowa, Parkowa, Polna, Relaksowa, 

Słowicza, Stefana Batorego nieparzyste 

do końca, T. Borowskiego, Wawrzyńca 

Dyrki, Wesoła, Willowa, Wincentego 

Witosa, Wisławy Szymborskiej, 

Wiśniowa, Włosiankarska, Zielona 

nieparzyste 37 do końca, parzyste 52 do 

końca, Antoniego Matuszkiewicza, ks. 

Bartłomieja Chwały, Jaworowa, Rajska, 

Sielska, Stanisława Nowakowskiego od 

nr 1 do nr 4. 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Polna 3, 23-400 

Biłgoraj 

11 

Biłgoraj ulice: Armii Kraków nieparzyste 

17 - 37, parzyste 16 - 50, dr. Stanisława 

Pojaska, gen. Sikorskiego, Henryka 

Sienkiewicza 1 - 5, Marii Skłodowskiej-

Curie, Tadeusza Kościuszki nieparzyste 

93 - 133, parzyste 94 - 126. 

Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej, ul. 

Tadeusza Kościuszki 98, 23-400 Biłgoraj 

12 

Biłgoraj ulice: Aleja Jana Pawła II 

nieparzyste 1 – 15, Armii Kraków 

nieparzyste 39 do końca, parzyste 52 do 

końca, Graniczna parzyste od 2 do 36, 

Henryka Sienkiewicza 6 do końca, 

Krzeszowska, Magnoliowa, Piaskowa, 

Stanisława Nowakowskiego od nr 5 do 

końca, Tadeusza Kościuszki nieparzyste 

135 do końca, parzyste 128 do końca, 

Własna, Przytulna, Urocza, Księżycowa, 

Lawendowa, Miętowa, Przyjazna, 

Rumiankowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi, ul. Henryka Sienkiewicza 6, 23-

400 Biłgoraj 

13 

Biłgoraj ulice: "Wira" Bartoszewskiego, 

Franciszka Maksymiliana Miklińskiego, 

Biłgorajska, Bohaterów Monte Cassino 

nieparzyste 27 do końca, parzyste 30 do 

końca, Bolesława Prusa nieparzyste 31 do 

końca, parzyste 24 do końca, gen. 

Komorowskiego nieparzyste 1 - 3, 

Medyczne Studium Zawodowe, ul. Tadeusza 

Kościuszki 127, 23-400 Biłgoraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3176



parzyste 2 - 6, Kombatantów, 

Mickiewicza 1 – 20a, Miodowa, 

Motorowa, Puszcza Solska, Spokojna, 

Stefana Żeromskiego, Szopena, św. Marii 

Magdaleny, Tarnogrodzka, Wiejska, 

Żołnierzy Wojska Polskiego, 

Sezamkowa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3176


		2023-05-04T10:34:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




